
UCHWAŁA NR XXIX/233/2021 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 5 stycznia 2021 r. petycja „Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP 
niebezpiecznej SZCZEPIONCE", nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zduńska Wola, do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E564326C-E5B1-4FA7-907A-E5B3D1A5C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/233/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 5 stycznia 2021 r. do Urzędu Gminy Zduńska Wola wpłynęła petycja „Alarm! STOP zabójczemu 
GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE", (uzupełnienie treści petycji wpłynęło w dniu 18 stycznia 
2021 r.)  adresowana do Rady Gminy Zduńska Wola dotycząca podjęcia przez Radę Gminy Zduńska Wola 
uchwały wyrażającej negatywne stanowisko w sprawie rozpoczęcia przez służbę zdrowia szczepień 
przeciwko epidemii SARS-CoV-2 nową szczepionką. 

Petycja została przeanalizowana przez Komisję skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Zduńska Wola, 
która wydała opinię stwierdzającą, że petycja jest niezasadna i nie zasługuje na uwzględnienie. 

Rada Gminy Zduńska Wola po rozpatrzeniu petycji oraz zapoznaniu się z opinią Komisji skarg, 
wniosków i petycji Rady Gminy Zduńska Wola podtrzymuje opinię Komisji, która stwierdziła, że ze 
względów merytorycznych (zajęcie konkretnego stanowiska w sprawie jakości nowych szczepionek 
wymaga specjalistycznej wiedzy) nie jest w stanie wypowiedzieć się co do wpływu nowej szczepionki na 
ludzkie zdrowie. Organem kompetentnym w tej sprawie jest Ministerstwo Zdrowia. Komisja jak i Rada 
Gminy Zduńska Wola zauważa, ponadto że szczepienia przeciwko SARS-CoV-2 są dobrowolne. 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Zduńska Wola uważa, że petycja jest niezasadna i nie zasługuje 
na uwzględnienie. 

Ponadto informuje, że petycja - list otwarty została przekazana radnym gminy Zduńska Wola oraz została  
zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E564326C-E5B1-4FA7-907A-E5B3D1A5C00D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


